
謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「県南糖尿病治療カンファランス」を下記の

如く開催させて頂く運びとなりました。 — 

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

2018年07月05日（木）
19: 00,.,,,,,,20: 15 

謹白

ウエティングバーク桜フローラ
宮城県柴田郡大河原町金ヶ瀬字中川原22-2
Tel: 0224-52-788 

「スージャヌ配合錠」 アステラス製薬株式会社

口

平井完史先生 平井内科院長

「体重とグルカゴンに着目

北村忠弘先生

した糖尿病治療戦略」

群馬大学生体調節研究所教授

生活習慣病解析センター長

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※ご参加にともなう、弊社による先生ご自身の旅費負担につきましては、ご所属施設の規定にしたがいます。

その際、手続きに必要な書類等がございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

~ ,,,,,,~ 共7こここネ／三／三~こ了~i~7


